
Představení kandidáta do Akademického senátu FZV UP v Olomouci 

 

Jako nově jmenovaná přednostka Ústavu ošetřovatelství jsem 

přijala výzvu a rozhodla se kandidovat do Akademického senátu 

FZV UP. I když jsem ještě relativně na začátku své profesní dráhy, 

pevně věřím, že díky cenným zkušenostem, které jsem nasbírala 

během mého působení na univerzitě, mám co nabídnout. 

V mé vizi pro senát je klíčovým prvkem zajištění důstojných 

pracovních podmínek, spravedlivého finančního ohodnocení a 

dalšího rozvoje celé fakulty, včetně studijních programů. Toto 

poslání považuji za základní kámen pro vytvoření prostředí, ve 

kterém každý může růst, rozvíjet se a dosahovat stanovených cílů. 

Každý nový začátek je spojen s očekáváním, a právě proto bych chtěla, aby naše společné 

snahy primárně vyplývaly z týmové spolupráce. Pro mě "tým" není jen trojice písmen; je to 

živý organismus, který dokáže překonat zdánlivě nepřekonatelné. Věřím, že pevný tým může 

i pozitivně ovlivnit atmosféru celého pracoviště. 

Naším společným posláním je vyškolit odborníky v oblasti zdravotnictví, kteří budou svou 

práci vykonávat s nejvyšší mírou zodpovědnosti, lásky, úcty a hrdosti. Přesvědčení, že 

nejlepší nápady pramení z nových perspektiv, mě utvrzuje v tom, že hlasy našich studentů 

jsou pro prosperitu FZV UP klíčové. Jsem otevřena jakékoliv diskusi o inovacích, 

vylepšeních, stejně tak jako i připomínkám a veškeré zpětné vazbě.  

Názory lidí mohou být odlišné, důležitá je však soudržnost. 

 

Mgr. Daniela Bartoníčková 

Přednostka Ústavu ošetřovatelství FZV UP 

Odborný asistent 

 

  


